W.DJCPTE.Q.12.006284 de 29 de noviembre de 
2012. 

En virtud de la mencionada escritura pública la 

compañía reforma la cláusula sexta del Estatuto 

Social, referente al capital social, de la siguiente 

manera: : 

“SEXTA: CAPITAL SOCIAL. El capital de la compa- 
ñfa es de TRESCIENTOS UN MIL DÓLARES AME- 

RICANOS (USD 301.000,00), divididos en ciento 

cincuenta mil quinientas párticipaciones de dos 

dólares cada una ...” 

Quito, 29 de noviembre de 2012 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódi- 

co d mayor circulación en el domicilio principal de